
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 

муниципального образования город Краснодар 

«Детский сад комбинированного вида № 111» 

 

 

 

ПРИКАЗ 

31.08.2023г.                                                                                  № 129 -ОД 

 

 

О создании аттестационной комиссии   муниципального автономного      

дошкольного образовательного учреждения муниципального образования 

город Краснодар  «Детский сад комбинированного вида № 111» 

 

 

В соответствии со статьёй 49 Закона РФ № 273-ФЗ от 29.12.2012 г. «Об 

образовании в Российской Федерации»,  приказом  Министерства образования и 

науки РФ № 276 от 07.04.2014г. «Об утверждении Порядка проведения аттеста-

ции педагогических работников организаций, осуществляющих образователь-

ную деятельность», в целях подтверждения соответствия занимаемой должности,  

приказываю: 

 

1. Утвердить состав аттестационной комиссии муниципального                     

автономного дошкольного образовательного учреждения муниципального         

образования город Краснодар «Детский сад комбинированного вида № 111»       

(приложение № 1). 

2. Контроль за выполнением   приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

Заведующий                                                                                            В.А.Сай 

                          



 

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1 

к приказу МАДОУ МО г. Краснодар  

«Детский сад № 111»    
от 31.08.2023г.  № 129-ОД 

 
 

СОСТАВ 

аттестационной комиссии для аттестации педагогических работников 

муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения           

муниципального образования город Краснодар 

«Детский сад комбинированного вида № 111»  

с целью подтверждения соответствия занимаемой должности 
 

Щербина Е.А. Старший воспитатель муниципального автономного до-

школьного образовательного учреждения муниципального 

образования город Краснодар «Детский сад комбинирован-

ного вида № 111», председатель   комиссии 

Харун Е.Е. воспитатель муниципального автономного дошкольного об-

разовательного учреждения муниципального образования 

город Краснодар «Детский сад комбинированного вида       

№ 111», заместитель председателя комиссии 

Тоичкина О.В. воспитатель муниципального автономного дошкольного об-

разовательного учреждения муниципального образования 

город Краснодар «Детский сад комбинированного вида      

№ 111», секретарь комиссии 

Члены комиссии:  

Мишина Л.Е. председатель первичной профсоюзной организации муни-

ципального автономного дошкольного образовательного 

учреждения муниципального образования город Краснодар 

«Детский сад комбинированного  вида № 111» 

Комарова О.А. воспитатель муниципального автономного дошкольного об-

разовательного учреждения муниципального образования 

город Краснодар «Детский сад комбинированного  вида     

№ 111»  

 

 


		2024-04-22T12:42:13+0300
	Сай Вероника Алексеевна




